2

Выборы депутатов Думы городского округа Среднеуральск шестого созыва

18 сентября 2016 года

[image: image1.png]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

РЕШЕНИЕ

	07 августа 2016 г.

	№ 6/16

г. Среднеуральск

	О регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты Думы городского округа Среднеуральск шестого созыва

Семериковой И.И. по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию по пятимандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Думы городского округа Среднеуральск шестого созыва
18 сентября 2016 года для регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты Думы городского округа Среднеуральск шестого созыва Семериковой Ирины Ивановны по финансовым вопросам, руководствуясь пунктом 4 статьи 73 Избирательного кодекса Свердловской области, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы городского округа Среднеуральск шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата в депутаты Думы городского округа Среднеуральск шестого созыва Семериковой Ирины Ивановны по финансовым вопросам Киневу Нину Алексеевну.

2. Выдать Киневой Нине Алексеевне удостоверение уполномоченного представителя кандидата в депутаты Думы городского округа Среднеуральск шестого созыва Семериковой Ирины Ивановны по финансовым вопросам
№ 28.

3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Думы городского округа Среднеуральск шестого созыва Семериковой Ирине Ивановне, дополнительному офису № 7003/0470 ПАО «Сбербанк России».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 1 Иванову А.А.

Председатель окружной избирательной комиссии

     А.А. Иванова

Секретарь окружной избирательной комиссии

     А.А. Шемякина